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			Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL)
	
	
	Etablissement
	Correspondant
	Adresse Email

	1
	Faculté des Sciences Juridiques, Politiques et Sociales de Tunis
	Cheker Melliti
	cheker.melliti@gmail.com

	2
	Faculté des Sciences de Bizerte
	Mohamed Dahdeh
	medanouar.dahdeh@gmail.com

	3
	Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Nabeul
	Mohamed Arbi Mediouni
Fadoua Bouafif
Anis Naanaa
Zouhour Ben Salem
	mohamedprg@yahoo.ca
f.bouafif@gmail.com
anisn2000@gmail.com
zouhourbensalem2@gmail.com

	4
	Ecole Nationale d'Architecture et d'Urbanisme de Tunis
	Imen Bel Hadj Ali
Hind Karoui
	belhadjaliimen@gmail.com
hind_ktn@yahoo.it

	5
	Ecole Nationale d'ingénieurs de Bizerte
	Taysir Rezgui
Zied Maazaoui
	r.taysir@gmail.com/
ZIEDMAZ@hotmail.fr

	6
	Ecole nationale d'ingénieurs de Carthage
	Nabil Atallah
Khaoula Bedoui
Jawaher Maalej
	Nabil.atallah1@gmail.com
el_bedoui_khaoula@yahoo.com
jawehermaalej@yahoo.fr

	7
	Ecole Supérieure des Statistiques et d'Analyse de l'Information
	Sihem Mansour
	sihemmansour@yahoo.fr

	8
	Institut Préparatoire aux Etudes d'Ingénieur de Bizerte
	Naceur Essid
Ajda Klouz
	essidnaceur@yahoo.com
ajda.klouz@gmail.com

	9
	Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage
	Sondes Fayech
	sondes.fayech@gmail.com

	10
	Institut Supérieur des Sciences Appliquées et de la Technologie de Mateur
	Radhi YAZIDI
	radhi.yazidi@gmail.com

	11
	Institut Préparatoire aux Etudes d'Ingénieur Nabeul
	Ines Ban Salem
	ines_bensl@yahoo.fr

	12
	Institut Préparatoire aux Etudes Scientifiques et Techniques de la Marsa
	Taoufik Yahmadi
	taoufik.yahmdi@yahoo.fr 







	13
	Institut Supérieur des Beaux Arts de Nabeul
	Mohamed El-Hedi Sari
	medelhedi.sari@gmail.com

	14
	Institut Superieur des Technologies de l’Environnement de l’Urbanisme et de Batiment
	Noureddine Ben youssef
	by_noureddine@yahoo.fr

	15
	Institut Supérieur des Langues de Tunis
	Bootheina Majoul
	bootheinamajoul@gmail.com

	16
	Institut Supérieur des Langues de Nabeul
	Mahmoud Ouni
	ounimahmoud@hotmail.com

	17
	Institut Supérieur des Sciences et Technologies de l'Environnement de Borj Cédria
	Marwa Haddad
	marwa.haddad@laposte.net

	18
	Institut Supérieur de Gestion de Bizerte
	Mohamed Ali Nahali
	nahalimedali@gmail.com

	19
	Institut Supérieur des Etudes Préparatoires en Biologie et Géologie à Soukra
	Hichem Bartaguiz
	itf_bartaguiz@yahoo.fr

	20
	Sup'Com
	Emna DAKNOU
	emna.daknou@supcom.tn

	21
	Ecole Supérieure d'Agriculture de Megrine
	Mohamed Elimem
	mohammed.elimem123@gmail.com

	22
	Ecole Supérieure d'Agriculture de Mateur
	Jemmali Bayrem
	jemmali.bayrem@gmail.com

	23
	Ecole Supérieure des Industries Alimentaires de Tunis
	Ahmed Snoussi
Karima Boughalmi
	ahmed.snoussi.esiat@gmail.com
karima_boughalmi@yahoo.fr

	24
	Institut Supérieur de Pêche et d'Aquaculture de Bizerte
	Nawzet BOURIGA
	hanounawsset@live.fr

	25
	Ecole Nationale des Sciences et Technologies Avancées de Borj Cédria
	Ali Slimani 
Faten Kardous
	ali.slimani@ensta.u-carthage.tn, alislimani09@gmail.com, Faten1_kardous@yahoo.com

	26
	Institut National du Travail et des Etudes Sociales de Tunis
	Ilhem el Arbi
	Ilhem.elarbi@yahoo.fr

	27
	Institut National Agronomique de Tunis
	Ali Sahli
	sahli_inat_tn@yahoo.fr

	28
	Institut Supérieur des Technologies de l'Information et de la communication Borj Cedria
	Hazem Yahyaoui
	Hazem_yah@hotmail.com

	29
	Institut National des Sciences Appliquées et de Technologie
	Lilia Sfaxi
	liliasfaxi@gmail.com

	30
	Ecole Supérieure de l'Audiovisuel et du Cinéma de Gammarth
	Houcem Boukef
	HoucemBoukef@hotmail.fr, houssemboukef@gmail.com

	31
	Ecole Polytechnique de Tunisie
	Yomna Rebai
	yomna.rebai.ept@gmail.com

	32
	Institut Supérieur des Cadres de l'Enfance
	Hedi Msilini
	Msi.heddy@yahoo.fr
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